(
[image: image1.wmf]      (
ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

12.10.2015                                                                                          № 100
                                              с. Ивановка

О внесении изменений

в план проведения ревизий

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации Ивановского района
п р и к а з ы в а ю :
         1. Внести изменения в План проведения ревизий бюджетных и муниципальных учреждений, образований Ивановского района в 2015 году , утвержденный приказом № 107 от 16.12.2014 года, изложив в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

        2. Настоящий приказ ввести в действие с 01 января 2015 года.
Заместитель главы администрации

начальник финансового управления                                          И.А. Шмагун

                                                                                               Приложение № 1

                                                                                         к приказу финансового

                                                                                      управления администрации

                                                                                                  Ивановского района

                                                                                                  от 12.10.2015 № 100

                                                П Л А Н

контрольной работы на 2015 год

Финансовое управление администрации Ивановского района

	№

п/п
	Объект проверки
	Тема проверки
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	МОБУ ООШ с.Троицкое
	Проверка финансовой деятельности с 06.06.2012г
	Март-апрель
	Шадура Л.Г.

	2.
	МАДОУ детский сад №2 с.Березовка
	Проверка финансовой деятельности с 12.12.2012г.
	Март-апрель
	Шадура Л.Г.

	3.
	Администрация Троицкого сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 01.01.2013г.
	апрель
	Шадура Л.Г.

	5.
	Администрация Новоивановского сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 25.07.2013г.
	апрель
	Шадура Л.Г.

	6.
	Администрация Ивановского сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 01.01.2013г.
	май
	Шадура Л.Г.

	7.
	Администрация Андреевского сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 27.02.2013г.
	июнь
	Шадура Л.Г.

	8.
	Администрация Новоалексеевского сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 19.04.2013г.
	июнь
	Шадура Л.Г.

	9.
	Комитет по управлению имуществом Ивановского района
	Проверка финансовой деятельности с 26.06.2012г.
	июль
	Шадура Л.Г.

	10.
	Администрация Константиноградовского сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 27.04.2013г.
	август
	Шадура Л.Г.

	11.
	Администрация Правовосточного сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 16.05.2013г.
	август
	Шадура Л.Г.

	12.
	Администрация Анновского сельсовета
	Проверка финансовой деятельности с 17.07.2013г.
	сентябрь
	Шадура Л.Г.

	13.
	Ивановский районный Совет народных депутатов
	Проверка финансовой деятельности с 01.01.2013 г.
	октябрь
	Шадура Л.Г.

	14
	МБУК КДО с. Березовка
	Проверка финансовой деятельности с 13.03.2013 г.
	октябрь
	Шадура Л.Г.

	15.
	МОУ СОШ с. Березовка
	Проверка финансовой деятельности с 01.01.2013г.
	ноябрь
	Шадура Л.Г.

	16.
	МОБУ СОШ с. Среднебелое
	1.Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующие бюджетные отношения.

 2.Законность совершенных операций, достоверность и правильность их отражения в бухгалтерском учете и отчетности с 01.09.2013г.
	декабрь
	Шадура Л.Г.

_1517829507.doc
[image: image1.png]